populum captivum liberasse, et Aegypto excessisse; modo du-
bius natalem Moysis diem ad eiusdem regis primordia revocare
audeat: posteriori quidem Africani dicto assentientes ab Amos
initio ad Misphragmuthosis finem centum et viginti annorum sum-
mam colligemus, Amos enim ille nullis licet ab Africano dona-
tus annis, ab Eusebio 25. regnasse dicitur, cui Chebros 15.
Amenophthis 21. Amersis 22. Misaphris 13. Misphragmuthosis
tandem 26. successisse dicitur; atque adeo regum istorum aeta-
tes eam quam exegit Moyses annorum summam exaequat: prius
autem dictum amplexati nequidem annorum quadraginta spatium
commode poterimus eruere, quo terminum utrumque dispungamus.
Nunc quam coactus inter Ogygi Deucalionisque inundatio-
nenm annis 248. teneatur Africanus admittere, brevi ratione cum
Authore declaro. Deucalionis diluvium Cranao secundo Athe-
niensium rege imperante Atticam regionem obvolvit: regnavit
Cranaus novem annis, praecesserat Cranaum Cecrops, et annis
50. regnaverat; ante Cecropem retro Ogygi diluvium ob campos
urbesque devastatas incolis regibusque regio deserta remanserat
annis 189. totis igitur 248. separantur ab invicem Ogygi Deuca-
lionisque nomine vocata diluvia. Hic Africani discursus, haec
eius argumentorum pondera, quae licet apud me magni momenti
sint: ex eo nutare fide persentio, quod subtiliter pro more, ne
dicam dolose, ex adversarii et propria sua sententia impetens
Georgius adversarium, ut argumento ad hominem, quod aiunt,
composito conficiat hominem, quod partim admittatur, partim
ab adversario debeat negari, proponat. Lector mentem et do-
lum advertet, mihi de illo monuisse satis. De Georgii argumen-
tandi consuetudine redibit iterum sermo. Caeterum Amosim
cum Misphragmuthosi confundi posse monet Author pagin. 69. B.
Huius etiam Dynastiae ad Amosim hunc, qui etiam Misphragmu-
thosis anni solummodo 69. numerantur. Chebros 13. Amenoph-
this 21. Amersis, qui pag. 71. Amenses legitur, 22. Misaphris
13. summa 69. Ex verbis tamen pag. 71. D. clariss et corre-
ctius expressis fateor hic legendum. ὁμοῦ ἀπὸ Αμώσιος ἔως Μισ-
φραγμουθώσεως. Annorum summa ab Amos usque ad Mis-
phragmuthosim etc. His Georgii argumentatio commodius ad-
aptatur.

[Κατὰ Ἀρριναὸν καὶ Εὐσέβιον.] Nec Africanus nec Eusebius
ex primorum sex vel quatuor Dynastiae 18. regum aetatibus an-
norum 120. summam compingit: quartum enim omisit Eusebius,
postremo detraxit unum: Africanus primi nullos posuit annos.
Eusebius tamen primi Amosios 25. recensuit, reliquos Africanus:
et ex utriusque privatis calculis una 120. annorum summa col-
lecta est.